έτος 2021 για την οικονομική τους ενίσχυση,   αποφάνθηκε ότι τριάντα τέσσερις (34) (η μία αίτηση 

αφορά δίδυμη κύηση) από τους πενήντα πέντε (55) ενδιαφερομένους αιτούντες,   πληρούν τις 

προϋποθέσεις  για τη χορήγηση της ενίσχυσης και επομένως το απαιτούμενο ποσό για την κάλυψη της 

ανωτέρω δαπάνης ανέρχεται στις τριάντα πέντε χιλιάδες (35.000,00) ευρώ. 

Επειδή υπάρχει εγγεγραμμένη στον Κ.Α.00/6733.01 με τίτλο «καταβολή χρηματικού βοηθήματος  

σε οικονομικά αδύναμες οικογένειες για γέννηση παιδιού» πίστωση 30.000,00 ευρώ του προϋπολογισμού 

του Δήμου οικ. έτους 2022 η οποία είναι γενική,  παρίσταται ανάγκη εξειδίκευσής της για την καταβολή